2
.2
Аксессуары
www.linemodule.ru  linemodule@ya.ru Тел. (499) 703-36-05
2.2/ 2
2
.2
Аксессуары Nutensteine

00283 DL 120 120 68 10 12 M 6
00284 DL/DS 160 160 90 12 17 M 8
Пример заказа: размер 40, 8 мм - шаг
увеличивающий горизонталь.
Аллюминеивый руль с пластиковым покрытием С матовой
отделкой чернением. Укомплектован чёрной рукояткой.
коа Nr. тип AxBxC D тип Шаг (мм)
00231.. 30 33x47x31 6 SH 2,5 od. 3
00232.. 30 33x47x31 6 FH 2,5 od. 3
00233.. 30 33x47x31 6 SV 2,5 od. 3
00234.. 30 33x47x31 6 FV 2,5 od. 3
00241.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 SH 4 od. 8
00242.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 FH 4 od. 8
00243.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 SV 4 od. 8
00244.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 FV 4 od. 8
00251.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 SH 5 od. 10
00252.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 FH 5 od. 10
00253.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 SV 5 od. 10
00254.. 40, 60, 80 48x67x51 12,17,20 FV 5 od. 10
00261.. 100, 125 56x75x64 25,30 SH 6 od. 12
00262.. 100, 125 56x75x64 25,30 FH 6 od. 12
00263.. 100, 125 56x75x64 25,30 SV 6 od. 12
00264.. 100, 125 56x75x64 25,30 FV 6 od. 12
00265.. 40, 60, 80 48x87x71 12,17,20 SH 0,01 - 10
00266.. 40, 60, 80 48x87x71 12,17,20 FH 0,01 - 10
00267.. 40, 60, 80 48x87x71 12,17,20 SV 0,01 - 10
00268.. 40, 60, 80 48x87x71 12,17,20 FV 0,01 - 10
№ Кода 00265 - 00268
электронный индикатор
www.linemodule.ru  linemodule@ya.ru Тел. (499) 703-36-05
2.2/ 5
2
.2
Аксессуары Зажим
Монтажная система
Монтажная плата
Монтажная плата, анодируемый аллюминий,озволяет
различным единицам быть собранной в простой манере,
когда комбинации линейных единиц должны
использоваться.Резьбовые отверстия могут быть сделаны по
запросу.
коа Nr. тип A B C D E  для F
00940 EG  40 100  70  86  52 M 6 12
00960 EG  60 144 100 126  80 M 8 15
00980 EG  80 170 140 152 110 M10 15
00935 EL  30  70  70  56  56 M 6 10
00945 EL  40 100 100  84  66 M 6 12
00965 EL  60 144 144 126  96 M 8 15
00985 EL  80 170 170 152 117 M10 15
00984 EL 80S 190 190 172 126 M10 15
00915  EL 100 270 230 248 155 M10 20
00925  EL 125 335 295 285 200 M12 20
00966  DL120 140 120 122 96 M 6 12
00986  DL/DS
160
180 160 162 130 M 8 15
00916 DL 200 240 200 218 168 M 10 20
00967 QL 60 140 60 122 36 M 6 12
00987 QL 80 180 80 162 50 M 8 15
00917 QL 100 240 100 242 66 M10 20
00926 QS 60 165 60 147 36 M6 12
00928 QS 80 216 80 198 50 M8 15
00911 QS 100 248 100 226 66 M10 20
Суппорт и монтажный блок Весь покрытый чёрным, блок может быть подогнан
полукруговыми гайками (EL) или резьбовыми отверстиями